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Trinity Financial Group

STATUSI | SHOQERISE TREGTARE

KREU I
TE DHENAT E PERGJITHSHME

Neni 1

Emri dhe Forma Ligjore
Shoqéria tregtare themelohet né formén e shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar (SHPK) me
emrin "Trinity Financial Group" SHPK.

Neni 2

Selia
Selia e shogérisé ndodhet né adresén: rr. Osman Myderrizi, nd5, h3. Njesia administrative 5
Tirané.
Shoqéria mund té hapé degé dhe zyra pérfagésimi brenda dhe jashté territorit té
Republikés sé Shqipérisé.

Neni 3
Kohézgjatja
Shogéria themelohet pér njé periudhé kohore té pacaktuar.

Neni 4

Objekti i Veprimtarisé

Objekti kryesor i veprimtarisé sé shoqérisé pérfshin:

A. Shérbime Konsulence (Consulting):
« Késhillim pér zhvillimin e biznesit dhe strategjité e rritjes
« Konsulencé né fushén e menaxhimit financiar dhe operacional
o Studime tregu dhe analiza konkurrence
« Késhillim pér ristrukturim biznesi dhe optimizim procesesh
« Konsulencé pér projekte investimi dhe zgjerim biznesi
« Konsulencé pér procedurat doganore dhe dokumentacionin pérkatés
« Késhillim pér klasifikimin e mallrave dhe tarifat doganore
« Asistencé né pérgatitjen e dokumentacionit doganor
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» Késhillim pér legjislacionin doganor dhe ndryshimet e tij

» Konsulencé pér procedurat e import-eksportit

» Asistencé né zgjidhjen e mosmarréveshjeve doganore
B. Shérbime Kontabiliteti (Accounting):

* Analiza financiare dhe raporte periodike

o Keéshillim pér géshtje fiskale dhe tatimore

* Auditibrendshém dhe kontroll financiar
C. Shérbime Trajnimi (Training):

» Trajnime profesionale né fushén e financés dhe kontabilitetit

e Programe zhvillimi pér menaxhimin e biznesit

» Kurse pér pérdorimin e programeve té kontabilitetit

e Trajnime pér pérputhshmériné ligjore dhe fiskale

« Seminare dhe workshope pér zhvillimin e aftésive menaxheriale
Shogéria mund té kryejé ¢do veprimtari tjetér qé lidhet drejtpérdrejt ose térthorazi me
objektin e saj kryesor, si dhe ¢do veprimtari tjetér qé konsiderohet e nevojshme dhe e
dobishme pér realizimin e géllimit té shoqgérisé, né pérputhje me legjislacionin né fuqi.

KREU I
KAPITALI DHE AKSIONET

Neni 5

Kapitali Themeltar
Kapitali themeltar i shogérisé éshté 10 000 (dhjeté mijé) Leke, i ndaré né 1 (nj€) kuoté me
vleré nominale 10 000 (dhjeté mijé) Leke.

Neni 6
Ortaku i Vetém
Zotéruese e 100% té kuotave té shogérisé éshté Znj. Lirola Kéri, e cila éshté ortaku i vetém i
shoqgérisé.

Neni 7
Té Drejtat dhe Detyrimet e Ortakut
Ortaku i vetém ka té drejté:
- Té marré pjesé né administrimin e shoqgérisé
- Té marré pjesé né ndarjen e fitimeve
- Té informohet pér gjendjen e shoqérisé
- Té transferojé kuotat e saj sipas dispozitave ligjore

KREU Il
ORGANET DREJTUESE

Neni 8
Asambleja e Pérgjithshme
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Kompetencat e Asamblesé sé Pérgjithshme ushtrohen nga ortaku i vetém i shogérisé,
Lirola Kéri.

Neni 9

Administratori
Shoqéria administrohet nga Znj. Lirola Kéri, e cila emérohet Administrator i shogérisé me té
drejta té plota pérfagésimi.

KREU IV
DISPOZITATE FUNDIT

Neni 10
Viti Financiar

Viti financiar i shoqérisé fillon mé 1 Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor. PErjashtim viti |
regjistrimit qé fillon né datén e regjistrimit né QKB dhe pérfundon né 31 dhjetor.

Neni 11

Zgjidhja dhe Likuidimi
Shogéria mund té zgjidhet me vendim té ortakut té vetém ose né rastet e parashikuara nga
ligji.

Neni 12
Legjislacioni i Zbatueshém

Pér ¢céshtjet qé nuk jané parashikuar né kété statut, do té zbatohen dispozitat e Ligjit "Pér

Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare" dhe legjislacionit tjetér né fuqi né Republikén e
Shqipérisé.

Ky statut éshté hartuar né gjuhén shqipe, né 3 (tre) kopje origjinale me vleré té njéjté
juridike.

Tirané, mé 10 Shkurt 2025

Ortaku themelues:

Lirola Kéri /
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